
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 9Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022. AUXILIAR DE FARMACIA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

595120
629473
603009
607715
629067
615055
646544
650850
653788

***1343**
****4164*
****7416*
****4604*
***0334**
***2126**
****6612*
***6395**
***9435**

ACEDO MUÑOZ TORRERO, ANA MARIA
BATOG , MIOARA MIHAELA
CONTRERAS CHONILLO, JENNIFFER
CRUZ PÉREZ, MARÍA AGUSTINA
ESTEBAN PINILLA, SERGIO
GONZÁLEZ FONT, BERNARDINA
LAKALAORRA , ALEJANDRO
MORENO MORCILLO, ANA ELENA
TAPIAS TAPIAS, MARIA DE LOS ANGELES

N
N
N
N
N
N
N
N
N

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

G
D
D
D
G
E
D
O
K


