

Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales

**CONSEJERÍA DE SANIDAD** 

## PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )

Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022. AUXILIAR DE FARMACIA (Libre)

N° Sol.	DNI/NIF	Apellidos y Nombre	Disc.	Estado Motivos
595120	***1343**	ACEDO MUÑOZ TORRERO, ANA MARIA	N	EXC G
629473	****4164*	BATOG , MIOARA MIHAELA	N	EXC D
603009	****7416*	CONTRERAS CHONILLO, JENNIFFER	N	EXC D
607715	****4604*	CRUZ PÉREZ, MARÍA AGUSTINA	N	EXC D
629067	***0334**	ESTEBAN PINILLA, SERGIO	N	EXC G
615055	***2126**	GONZÁLEZ FONT, BERNARDINA	N	EXC E
646544	****6612*	LAKALAORRA , ALEJANDRO	N	EXC D
650850	***6395**	MORENO MORCILLO, ANA ELENA	N	EXC O
653788	***9435**	TAPIAS TAPIAS, MARIA DE LOS ANGELES	N	EXC K